Obecné zastupiteľstvo v Trenčianskej Turnej po prerokovaní  
schvaľuje 
a) tvorbu rezervného fondu v roku 2015 ( z prebytku hospodárenia z roku 2014 ) 
a prevod finančných prostriedkov rezervného fondu do finančných operácií - časť 
príjmov – položka 454001, kód zdroja 46 vo výške 88983,53 €, slovom 
osemdesiatosemtisíc deväťstoosemdesiattri 53/100 EUR 
b) čerpanie rezervného fondu vo výške 88983,53 €, slovom osemdesiatosemtisíc 
deväťstoosemdesiattri 53/100 EUR nasledovne: 

� úhradu kúpnej ceny vo výške 25141,20 €  za nákup pozemkov na základe Kúpnej 
zmluvy č. CE 02/2015/OÚ/TT od firmy MARJOS s.r.o. Trenčianska Turná -  parcely 
reg.“C“ č. 1098/49 o výmere 1018 m2, č. 1098/51 o výmere 641 m2, č.